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Sivistyslautakunta päätti kokouksessaan 5.3.2026 (14 §) avustusten 
jakosuhteesta. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyviin avustuksiin 
varataan 26 500 euroa.  
 
Sivistyslautakunta on vahvistanut avustusten myöntämisperusteet ja 
avustusohjeet kokouksessaan 21.3.2024 (32 §).  
 
Sivistyslautakunta myöntää harkintansa mukaan vuosittain avustusta 
hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan. Avustuksilla tuetaan 
ensisijaisesti hyvinvoinnin erojen kaventamista Loimaalla. Tällaista 
toimintaa toteuttavat esimerkiksi erilaiset järjestöt, yhdistykset sekä muut 
hyvinvointia ja terveyttä edistävät toimijat. Toiminnan tulee tapahtua 
Loimaalla. Jos hakijalla on toimintaa usean kunnan alueella, myönnetään 
avustusta vain Loimaalla tapahtuvaan toimintaan, josta on esitettävä 
erillinen talousarvio ja toimintasuunnitelma. Toiminnassa eduksi katsotaan, 
jos toiminta on avointa. Avoimeksi toiminnaksi katsotaan sellainen toiminta, 
josta ilmoitetaan julkisesti ja johon kuka tahansa saa osallistua tai ostaa 
lippuja esimerkiksi yhdistyksen jäsenyydestä riippumatta. nuoriin,  
 
Avustettavan toiminnan tulee kohdistua haavoittuviin ryhmiin, kuten lapsiin 
ja ikääntyneisiin, päihdepalveluja, pitkäaikaissairaisiin 
mielenterveyspalveluja tai ja kriisiapua vammaisiin, tarvitseviin, 
asunnottomiin, toimeentulovaikeuksissa oleviin, maahanmuuttajataustaisiin 
tai erilaisiin vähemmistöryhmiin.  
 
Yleisavustukset on tarkoitettu hyvinvointia ja terveyttä edistävän 
yhdistyksen perustoiminnan kuluihin. Avustuksella tuettavia menoja ovat 
avustettavasta toiminnasta aiheutuvat kustannuserät.  
 
Avustuksia jaettaessa pääkriteerit ovat seuraavat:  
1) Toiminta edistää loimaalaisten hyvinvointia ja terveyttä sekä ehkäisee 
syrjäytymistä ja edistää kotoutumista (esim. ylläpitää tai parantaa työ- ja 
toimintakykyä, ehkäistä tapaturmia, edistää osallisuutta, edistää ja 
vahvistaa mielenterveyttä, tukea yhteisöllisyyttä ja yhteiskuntaan 
kiinnittymistä).  
2) Toiminta järjestetään Loimaalla.  
3) Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa katsotaan eduksi.  
4)Toiminta on pääsääntöisesti avointa myös muille kuin hakevan 
yhdistyksen jäsenille, ja siitä tiedotetaan julkisesti. 
5) Huomiota kiinnitetään toiminnan laatuun, sisältöön ja vaikuttavuuteen  
6) Avustusta ei myönnetä rakentamis- tai korjauskustannuksiin.  
7) Avustusta ei myönnetä sellaiseen liikunta-, nuoriso- tai 
kulttuuritoimintaan, jota avustetaan toisesta sivistyspalvelujen 
avustusmuodosta.  
 
Hallintosäännön 25 §:n mukaan sivistyslautakunta päättää avustusten 
myöntämisestä käyttösuunnitelmassa varattujen määrärahojen puitteissa.  
 



Avustukset ovat olleet haettavana kaupungin ilmoitustaululla ja kotisivuilla 
sekä Loimaan Lehdessä 26.3.2026 julkaistulla ilmoituksella. Hakuaika 
päättyi 30.4.2026. 
 
Määräaikaan mennessä tulivat seuraavat hakemukset: 
Hakija Haettu summa, € 
Eläkeliiton Alastaron Yhdistys ry 1 000 
Eläkeliiton Loimaan kaupungin yhdistys ry 1 050 
Eläkeliiton Mellilän Seudun yhdistys ry 750 
Loimaan Eläkeläiset ry 1 000 
Loimaan Eläkkeensaajat ry 800 
Loimaan kansalliset seniorit ry 700 
Loimaan Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 500 
Loimaan seudun kuulo ry 800 
Loimaan Seudun Mielenterveysyhdistys 
Savikki ry 

600 

Loimaan Seudun Neurokerho 500 
Loimaan Seudun Reumayhdistys ry 1 300 
Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry 1 000 
Lounais-Suomen Syöpäyhdistys ry:n 
Loimaan Seudun paikallisosasto 

2 000 

MLL Loimaan kaupungin yhdistys 5 500 
Suomen Punainen Risti Loimaan osasto 4 500 
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry 
Loimaan seudun alaosasto 

800 

Yks puutarha ry., Alastaron kahvila 1 000 
Yhteensä 23 800 

 
Alastaron Syke ry:n ja Loimaan Airsoft ry:n hakemukset on siirretty 
liikuntapalvelujen avustuksiin ja Metsämaan kyläyhdistys ry:n ja Orisuon 
Pienviljelijäin Yhdistys ry:n avustukset kulttuuripalvelujen avustuksiin. 
Loimaan Seudun Reumayhdistys ry:n hakemus on siirretty hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen kohdeavustuksista yleisavustuksiin. Yks puutarha 
ry:lle ei esitetä tässä vaiheessa avustusta. Tilannetta arvioidaan uudelleen, 
kun Loimaalle on muodostettu paikallisosasto (toiminnan vakiintuminen) ja 
toimintaa kehitetään enemmän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
avutuskriteerien suuntaan.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen  
vuoden 2026 yleisavustukset seuraavasti: 
 
Hakija Ehdotettu summa, € 
Eläkeliiton Alastaron Yhdistys ry 600 
Eläkeliiton Loimaan kaupungin yhdistys ry 600 
Eläkeliiton Mellilän Seudun yhdistys ry 600 
Loimaan Eläkeläiset ry 600 
Loimaan Eläkkeensaajat ry 600 
Loimaan kansalliset seniorit ry 600 
Loimaan Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 500 
Loimaan seudun kuulo ry 600 
Loimaan Seudun Mielenterveysyhdistys 
Savikki ry 

600 

Loimaan Seudun Neurokerho 500 
Loimaan Seudun Reumayhdistys ry 700 



Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry 700 
Lounais-Suomen Syöpäyhdistys ry:n 
Loimaan Seudun paikallisosasto 

700 

MLL Loimaan kaupungin yhdistys 3 500 
Suomen Punainen Risti Loimaan osasto 4 000 
Varsinais-Suomen Näkövammaiset ry 
Loimaan seudun alaosasto 

600 

Yks puutarha ry., Alastaron kahvila 0 
Yhteensä 16 000 

 
 

Päätös    
 
 
  
 


